

Ponsse Oyj, Osavuositarkastus, 21.10.2025 klo 9.00

PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–30.9.2025

Heinä-syyskuu:

- Liikevaihto oli 172,7 (169,3) miljoonaa euroa
- Liikevoitto oli 9,6 (18,5) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti 5,6 (11,0)

Tammi-syyskuu:

- Liikevaihto oli 530,4 (526,9) miljoonaa euroa
- Liikevoitto oli 30,2 (19,1) miljoonaa euroa ja liikevoittoprosentti 5,7 (3,6)
- Tilikauden tulos oli 23,7 (0,3) miljoonaa euroa
- Osakekohtainen tulos oli 0,85 (0,01) euroa
- Tilauskanta oli 163,2 (199,1) miljoonaa euroa katsauskauden lopussa

- Liiketoiminnan rahavirta oli 4,4 (36,5) miljoonaa euroa
- Omavaraisuusaste oli 57,7 (55,1) prosenttia katsauskauden lopussa

- Yhtiön euromääräisen liikevoiton arvioidaan olevan vuonna 2025 hieman suurempi kuin vuonna 2024 (36,8 miljoonaa euroa).

TOIMITUSJOHTAJA JUHO NUMMELA:

Vuoden kolmannella neljänneksellä metsäkonemarkkina jatkoi heikentymistään. Saadut tilaukset olivat 143,4 miljoonaa euroa, ja tilauskanta katsauskauden lopussa oli 163,2 (199,1) miljoonaa euroa.

Nykyinen geopoliittinen tilanne luo jatkuvaa epävarmuutta ja heijastuu laajasti kuluttajien luottamukseen ja käyttäytymiseen. Metsäteollisuuden kysynnän heikentyminen ja puunkorjuumäärien pientyminen vaikuttivat metsäkoneiden kysyntään negatiivisesti, mikä näkyi erityisesti Suomen markkinoilla. Tietyillä markkinoilla on kuitenkin havaittavissa lievää elpymistä – erityisesti Saksassa, Ranskassa ja Yhdysvalloissa, jossa tullisopimus on osaltaan rauhoittanut tilannetta.

Liikevaihtomme pysyi edellisvuoden tasolla ja oli kolmannella neljänneksellä 172,7 (169,3) miljoonaa euroa. Uusien koneiden toimitusmäärät säilyivät ennallaan, ja vaihtokoneiden myynti kasvoi hieman. Huoltopalveluiden liikevaihto säilyi hyvällä tasolla haastavasta tilanteesta huolimatta. Ponssen teknologiyhtiö Epecin liikevaihto jatkoi kasvuaan myös kuluneella neljänneksellä.

Liikevoittomme jäi tavoitteista, ja suhteellinen kannattavuus oli 5,6 (11,0) prosenttia. Tähän vaikutti odotettua heikompi bruttokate sekä kulujen kehitys.

Katsauskauden liiketoiminnan rahavirta oli 4,4 (36,5) miljoonaa euroa. Vaihtokonevarasto kasvoi edelleen markkinatilanteen heikentyessä. Vaikka vaihtokonemyynti kasvoi hieman, se ei riittänyt kääntämään varastotasoa laskuun. Yhtiön vakavaraisuus säilyi erittäin hyvänä, ja Ponssen omavaraisuus kehittyi edelleen myönteisesti.

Ponsse juhlii parhaillaan 55-vuotista taivaltaan juhlakiertueella, joka käynnistyi alkuvuodesta Suomessa. Kiertue jatkuu kesän ja alkusyksyn aikana Yhdysvalloissa, Pohjoismaissa ja Keski-Euroopassa. Otimme syyskuussa uudet toimitilat käyttöön Ranskassa, ja jälleenmyyjämme Wahlers

avasi uuden toimipisteen Saksassa. Tilaisuudet keräsivät ilahduttavan runsaan joukon asiakkaitamme juhlistamaan 55-vuotista Ponssea yhdessä kanssamme. Vietämme juhluvuotta yhteensä noin 20 maassa eri puolilla maailmaa kuluvan vuoden aikana.

LIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihdoksi muodostui katsauskauden aikana 530,4 (526,9) miljoonaa euroa, joka on 0,7 prosenttia enemmän kuin vertailukaudella. Kansainvälisten liiketoimintojen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 75,8 (74,1) prosenttia.

Liikevaihto jakautui alueittain seuraavasti: Pohjoismaat ja Baltia 45,4 (46,1) prosenttia, Keski- ja Etelä-Eurooppa 24,9 (22,8) prosenttia, Pohjois-Amerikka 14,5 (13,4) prosenttia, Etelä-Amerikka 12,7 (15,1) sekä Aasia, Australia ja Afrikka 2,4 (2,5) prosenttia.

TULOSKEHITYS

Liikevoitto oli 30,2 (19,1) miljoonaa euroa. Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella 5,7 (3,6) prosenttia. Brazilian Full Service -sopimuksen tulosvaikutus varauksen muutoksen jälkeen katsauskaudella oli -2,6 miljoonaa euroa. Tappiollista sopimusta varten konsernin taseessa on 8,4 miljoonan euron varaus. Vertailukaudella Brazilian Full Service -sopimuksen tulosvaikutus varauksen muutos huomioiden oli -15,9 miljoonaa euroa. Sopimus on määräaikainen ja kestää vuoden 2026 loppuun.

Konsernin sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 10,1 (3,7) prosenttia.

Henkilöstökulut olivat katsauskauden aikana 89,1 (81,6) miljoonaa euroa. Henkilöstökulujen muutokseen ovat vaikuttaneet henkilömäärän suunnitelman mukainen kasvu katsauskauden aikana sekä palkkoihin kohdistuneet korotukset. Liiketoiminnan muut kulut olivat 61,2 (73,6) miljoonaa euroa. Brazilian tytäryhtiön tappiollisen Full Service -sopimuksen kuluvaikutus sisältyy liiketoiminnan muihin kuluihin. Rahoitustuotot ja -kulut olivat nettomääräisesti -0,9 (-11,1) miljoonaa euroa. Rahoituseriin on kirjattu valuuttakurssien muutoksista aiheutuneet kurssivoitot ja -tappiot, joiden nettovaikutus katsauskauden aikana oli 1,1 (-7,5) miljoonaa euroa. Koronvaihtosopimuksista on kirjattu katsauskaudella tulosvaikutteisia arvostustuottoja 0,3 miljoonaa euroa.

Katsauskauden tulokseksi muodostui 23,7 (0,3) miljoonaa euroa. Laimennettu ja laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,85 (0,01) euroa.

TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 576,0 (564,3) miljoonaa euroa. Vaihtomaisuuden arvo oli 241,4 (237,8) miljoonaa euroa. Myyntisaamisia oli 60,4 (56,0) miljoonaa euroa sekä likvidejä rahavaroja 67,1 (63,2) miljoonaa euroa. Ponssen Venäjän tytäryhtiön OOO Ponssen osakekannan myynnistä johtuva saaminen 3 miljoonaa euroa erääntyi maaliskuussa 2025. Saamisen maksuaikaa on jatkettu joulukuulle 2025.

Konsernin oman pääoman määrä oli 330,6 (309,9) miljoonaa euroa ja emoyhtiön oma pääoma (FAS) oli 314,3 (303,8) miljoonaa euroa. Rahoitusvelkojen määrä oli 97,9 (106,7) miljoonaa euroa. Yhtiö on varmistanut likviditeettiään rahoitusliittisopimuksilla ja yritystodistusohjelmilla. Konsernin lainat

rahoituslaitoksilta ovat vakuudettomia lainoja ilman rahoituskovenanteja. Konsernin nettovelat olivat 30,8 (43,5) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste (net gearing) 9,3 (14,0) prosenttia. Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 57,7 (55,1) prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli 4,4 (36,5) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -17,2 (-16,5) miljoonaa euroa.

SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusia tilauksia saatiin katsauskauden aikana 505,0 (493,9) miljoonan euron arvosta ja tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 163,2 (199,1) miljoonaa euroa.

JAKELUVERKOSTO

Myynti- ja huoltopalveluihin keskittyvä organisaatio jakautuu viiteen markkina-alueeseen: 1) Pohjoismaat ja Baltia 2) Keski- ja Etelä-Eurooppa 3) Etelä-Amerikka 4) Pohjois-Amerikka sekä 5) Asia, Australia ja Afrikka.

TUOTEKEHITYS JA INVESTOINNIT

Konsernin tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 18,2 (17,9) miljoonaa euroa, joista aktivoitiin 5,5 (6,7) miljoonaa euroa.

Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 17,2 (16,9) miljoonaa euroa. Ne koostuivat tuotekehityssijoitusten lisäksi rakennusinvestoinneista ja tavanomaisista koneiden ja laitteiden investoinneista.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 2 073 (2 103) henkilöä. Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 2 112 (2 057) henkilöä.

OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT

Ponsse Oyj:n hallitus perusti kaksi osakepohjaista kannustinjärjestelmää konsernin toimitusjohtajalle ja avainhenkilöille vuonna 2023. Kannustinjärjestelmien keskeiset ehdot julkaistiin pörssitiedotteessa 3.3.2023. Uusien järjestelmien tarkoituksena on yhdistää omistajien ja järjestelmien osallistujien tavoitteet yhtiön arvon nostamiseksi pitkällä aikavälillä sekä sitouttaa osallistujat yhtiöön ja tarjota heille kilpailukykyiset yhtiön osakkeiden ansaintaan ja kertymiseen perustuvat palkkiojärjestelmät. Ponsse Oyj:n hallitus on päättänyt konsernin osakepohjaisten kannustinjärjestelmien uusista ansaintajaksoista huhtikuussa 2025 ja on antanut näistä tiedotteen 25.4.2025.

Toimitusjohtajan osakepohjainen kannustinjärjestelmä

Toimitusjohtajan järjestelmässä on viisi ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2023, 2023-2024, 2023-2025, 2024-2026 ja 2025-2027. Ansaintajaksoihin 2023 ja 2023-2024 liittyy sitouttamisjakso, joka alkaa

palkkion maksamisesta ja päättyy 31.12.2025. Ehdollinen palkkio maksetaan toukokuun 2024, 2025 ja 2026 loppuun mennessä. Ehdollisena palkkiona saatuja osakkeita ei saa luovuttaa sitouttamisjakson aikana, joka päättyy 31.12.2025, 31.12.2026 ja 31.12.2027. Suoriteperusteinen palkkio maksetaan kunkin ansaintajakson päättymistä seuraavan toukokuun loppuun mennessä.

Vuonna 2025 on maksettu ansaintajaksolta 2024 yhteensä 5 301 osaketta, jotka ovat arvoltaan 145 155 euroa ja joiden kuluvaikutus yhtiölle oli 0,3 miljoonaa euroa. Tästä on annettu pörssitiedote 30.6.2025.

Toimitusjohtajan suoriteperusteisen osakeomistusjärjestelmän ansaintajaksolla 2025–2027 palkkiot perustuvat konsernin liikelukseen, liikevaihtoon, henkilöstötyytyväisyyteen ja tapaturmataajuuteen (LTIF). Ansaintajaksolta 2025-2027 maksettavat palkkiot vastaavat arviolta yhteensä enintään 50 000 Ponsse Oyj:n osakkeen arvoa sisältäen myös rahana maksettavan osuuden (bruttopalkkio). Ehdollisena palkkiona saatuja osakkeita ei saa luovuttaa sitouttamisjakson aikana, joka päättyy 31.12.2027. Suoriteperusteinen palkkio maksetaan toukokuun 2028 loppuun mennessä.

Sekä ehdollisten että suoriteperusteisten osakeomistusjärjestelmien vapauttamisehtona on työssäolovelvoite.

Avainhenkilöiden osakepohjainen kannustinjärjestelmä

Avainhenkilöiden järjestelmässä on kolme kolmen kalenterivuoden mittaista ansaintajaksoa, kalenterivuodet 2023-2025, 2024-2026 ja 2025-2027. Ansaintajaksolle osallistumisen ja palkkion saamisen edellytyksenä on, että järjestelmään osallistuva avainhenkilö hankkii ansaintajakson alkaessa yhtiön osakkeita. Ponsse toimittaa lisäosakkeita ansaintajaksolle 2:1 suhteessa (jokaista kahta (2) itse sijoitettua osaketta kohti avainhenkilö saa yhden (1) lisäosakkeen). Ehdollinen palkkio maksetaan vuosina 2023, 2024 ja 2025 sijoitusosakkeiden hankinnan ja palkkion vahvistamisen jälkeen niin pian kuin käytännössä mahdollista. Ehdollisena palkkiona saatuja osakkeita ei saa luovuttaa sitouttamisjakson aikana, joka päättyy 31.12.2025, 31.12.2026 ja 31.12.2027. Suoriteperusteinen palkkio maksetaan kunkin ansaintajakson päättymistä seuraavan toukokuun loppuun mennessä. Osallistujalle maksettava osuus enimmäispalkkiosta määräytyy ansaintakriteereille asetettujen tavoitteiden saavuttamisen perusteella suhteessa osallistujan omaan sijoitukseen. Kohderyhmään kuuluu avainhenkilöitä, mukaan lukien konsernin johtoryhmän jäsenet lukuun ottamatta toimitusjohtajaa.

Avainhenkilöiden ansaintajakson 2023-2025 suoriteperusteisen lisäosakejärjestelmän palkkiot perustuvat konsernin liikelukseen, liikevaihtoon ja henkilöstötyytyväisyyteen. Ansaintajaksojen 2024-2026 ja 2025-2027 ehtoihin on lisätty myös tapaturmataajuus. Ansaintajaksolta 2025–2027 maksettavat palkkiot ovat arviolta yhteensä enintään 60 000 Ponsse Oyj:n osaketta (nettopalkkio). Lisäksi yhtiö maksaa palkkiosta osallistujille aiheutuvat verot ja lakisääteiset sosiaalivakuutusmaksut palkkion maksun yhteydessä. Katsauskaudella ansaintajaksojen 2023-2025, 2024-2026 ja 2025-2027 osakepohjaisiin kannustinjärjestelmiin liittyviä kuluja oli yhteensä 0,6 miljoonaa euroa.

Toimitusjohtajan sekä avainhenkilöiden kannustinjärjestelmien kokonaiskuluvaikutuksen vuosina 2023-2027 arvioidaan olevan noin 4,9 miljoonaa euroa vuonna 2023, 2024 ja 2025 alkaneiden sitouttamisjaksojen osalta.

OSAKKEET

Yhtiön rekisteröity osakepääoma koostuu 28 000 000 osakkeesta. Osakkeiden vaihto ajalla 1.1.–

30.9.2025 oli 616 300 kappaletta, joka on 2,20 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 16,2 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 19,55 euroa osakkeelta ja ylin 32,00 euroa osakkeelta.

Katsauskauden päätöskurssi oli 26,60 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 744,8 miljoonaa euroa.

Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli hallussaan 4 812 omaa osaketta.

YHTIÖKOKOUS VUONNA 2025

Varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antamista valtuutuksista ja muista päätöksistä on annettu erillinen tiedote 8.4.2025.

VASTUULLISUUS

Ponsse on määritellyt yhtiön liiketoiminnan kannalta keskeisimmät vastuullisuustavoitteet, joiden toteutumista edistetään vuosittaisilla toimintokohtaisilla tavoitteilla ja toimenpiteillä osana yhtiön strategiaprosessia. Ponsse haluaa edistää ihmisten hyvinvointia, innovoida kestäviä ja luontoa kunnioittavia ratkaisuja, kehittää toimintaansa luontoympäristö huomioiden sekä olla luotettava kumppani, jolle yhteisöllisyys on voimavara.

Kolmannen vuosineljänneksen aikana yhtiön hallitus käsitteli ja hyväksyi osana yhtiön vuosittaista strategiaprosessia kaksoisolennaisuusarvioinnin, joka muodostaa perustan Ponssin kestävyysraportoinnille ja ohjaa yhtiön toimintaa sekä resurssien kestävyyspainotuksia.

Katsauskaudella integroitiin ympäristöauditointi osaksi Ponsse-palveluverkoston ESW-auditointiohjelmaa (Effective and Safe Workshop), jossa arvioidaan huoltopalvelukeskusten tasoa asiakaspalvelun, osaamisen, turvallisuuden ja ympäristön näkökulmista. Samalla yhtiön jäteohjeistus laajennettiin maaorganisaatioihin tukemaan tavoitetta vähentää jätemääriä 40 prosenttia ja nostaa kierrätysaste 70 prosenttiin vuoteen 2030 mennessä. Katsauskaudella otettiin käyttöön ajoneuvojen hankintaohje, joka on yksi toimenpiteistä yhtiön päästövähennystiekartalla. Ajoneuvot muodostavat suurimman päästökategorian Ponssin omasta toiminnasta syntyvissä päästöissä (Scope 1 ja 2) ja tavoitteena on vähentää näitä päästöjä 42 prosenttia vuoteen 2030 mennessä.

Yhtiön johto osallistui katsauskaudella monimuotoisuuskoulutukseen, jonka tavoitteena on kehittää tasa-arvoista, yhdenvertaista ja yhtiön arvojen mukaista toimintakulttuuria. Yhtiössä jatkettiin aktiivista turvallisuusviestintää.

Ponsse avasi kolmannella vuosineljänneksellä uuden huoltopalvelukeskuksen Peyrat-le-Château'hun, Ranskaan. Kiinteistöinvestointi parantaa paikallista palvelutasoa ja työskentelyolosuhteita, ja siinä on huomioitu myös ympäristönäkökulmat. Huoltopalvelukeskus saa energiansa katolle sijoitetusta aurinkovoimalasta, sadevesien talteenottojärjestelmästä saatava vesi hyödynnetään koneiden pesussa ja saniteettitiloissa, ja tiloissa käytetään uusiutuvaa sähköä. Uudet tilat tukevat myös kiertotaloustoiminnan kehittämistä alueella. Ponsse keskittää Ranskassa käytettyjen koneiden varastoinnin ja kunnostuksen Peyrat-le-Château'hun.

Reputation and Trust Analyticsin toteuttaman Luottamus & Maine 2025 -tutkimuksen mukaan Ponsse on Suomen toiseksi hyvämaineisin yritys. Tutkimuksessa arvioitiin yrityksiä kahdeksan eri

maineulottuvuuden näkökulmasta. Ponsse sijoittui parhaaksi yhtiöksi osa-alueilla tuotteet ja palvelut, vastuullisuus sekä johtaminen. Yksityissijoittajien arvioinnissa Ponsse oli Suomen hyvämaineisin yritys. Nämä tunnustukset vahvistavat Ponssien asemaa luotettavana ja arvostettuna toimijana.

EthiFinancen vastuullisuusarvioinnissa Ponssien kokonaisarvosana nousi 61/100 (53/100) pisteeseen. Arvioinnissa yhtiön vahvimaksi vastuullisuuden osa-alueeksi nousivat hallinto ja ympäristö.

RISKIENHALLINTA

Riskienhallinta perustuu yhtiön arvoihin sekä strategiaan ja taloudellisiin tavoitteisiin. Riskienhallinnan tavoitteena on tukea yhtiön strategiassa määritettyjen tavoitteiden toteutumista sekä turvata yhtiön taloudellista kehitystä ja liiketoiminnan jatkuvuutta. Ponssien johto arvioi vuosittaisessa riskikartoituksessa myös yhtiön liiketoimintaan vaikuttavat vastuullisuusriskit ja -mahdollisuudet. Näissä ovat korostuneet ilmastonmuutokseen, luonnon monimuotoisuuteen ja resurssitehokkuuteen liittyvät näkökulmat sekä digitalisaatio ja teknologiakehitys.

Riskienhallinnan tehtävänä on tunnistaa, arvioida ja seurata liiketoiminnassa esiintyviä riskejä, joilla voi olla vaikutusta yhtiön strategisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutumiseen tai liiketoiminnan jatkuvuuteen. Tämän pohjalta tehdään päätökset tarvittavista toimenpiteistä, joilla riskejä ennaltaehkäistään ja havaittuihin riskeihin reagoidaan.

Riskienhallinta on osa normaalia, päivittäistä liiketoimintaa ja sisällytetty osaksi johtamisjärjestelmää. Riskienhallintaa ohjaa hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka.

Riskinä pidetään mitä tahansa tapahtumaa, joka vaarantaa yhtiön tavoitteiden toteutumisen tai uhkaa liiketoiminnan jatkuvuutta. Toisaalta riski voi olla myös positiivinen tapahtuma, jolloin riskiä käsitellään mahdollisuutena. Kukin riski arvioidaan sen vaikutuksen ja toteutumisen todennäköisyyden perusteella. Riskien hallintakeinoja ovat riskin välttäminen, pienentäminen ja siirtäminen. Lisäksi riskejä voidaan hallita kontrolloimalla ja minimoimalla niiden vaikutusta.

LÄHIAJAN RISKIT JA NIIDEN HALLINTA

Lähiajan merkittävimmät riskit liittyvät maailman geopolitiiseen tilanteeseen, verraten heikkoon talouskehitykseen ja rahoituskorkojen kehityksen epävarmuuteen. Geopoliittinen tilanne heijastuu myös kauppapolitiikkaan mahdollisten erityistullien ja protektionismin kautta. Lisäksi epävarmuutta lisäävät rahoitusmarkkinoiden häiriöt, pakotteet ja kasvavat kyberturvallisuusuhat. Rahoitusmarkkinoiden riskit voivat lisätä kehittyvien maiden valuuttamarkkinoiden vaihtelua ja epävakautta jatkuva maailmantalous sekä kasvavat rahoituskulut saattavat heikentää myös metsäkoneiden kysyntää.

Haastavassa tilanteessa Ponssien vahva rahoitusasema on tärkeä. Ponsse on tehnyt tarvittavat rahoitukselliset toimenpiteet yhtiön jatkuvuuden varmistamiseksi ja rahoitustilannetta arvioidaan säännöllisesti. Yhtiön rahoitusriskien hallinnan keskeisenä tavoitteena on varmistaa maksuvalmius sekä hallita korko- ja valuuttariskejä. Yhtiön rahoitusasema ja maksuvalmius ovat säilyneet vahvoina useiden rahoituslaitosten kanssa solmittujen sitovien luottolimiittisopimusten ansiosta. Korkoriskien vaikutusta pienennetään käyttämällä erilaisiin viitekorkoihin sidottuja luottoja ja koronvaihtosopimuksia. Valuuttakurssivaihteluiden riskiä vähennetään osittain johdannaissopimusten avulla.

Emoyhtiö seuraa konsernin sisäisten ja ulkoisten myyntisaamisten arvomuutoksia sekä niihin liittyvää riskiä arvonalentumisesta. Yhtiöllä on pitkäaikaisia ja laajoja palvelusopimuksia, joihin voi liittyä operatiivisia riskejä.

Vientimaiden vero- ja tullilainsäädännöissä tapahtuvat muutokset voivat vaikeuttaa yhtiön vientikauppaa tai heikentää sen kannattavuutta. Globaalit toimitusketjun häiriöt voivat vaikeuttaa PONSSE-metsäkoneiden valmistusaikataulujen hallintaa, ja kasvattaa yhtiön toimitusketjuun sidottuja pääomia ja käyttöpääoman hallintaan liittyviä riskejä.

Ponssella on vahvistettu kyberturvallisuutta tarkentamalla ohjelmisto- ja laitteistopäivityskäytäntöjä ja käyttäjäohjeistuksia. Kykyä havaita ja reagoida tietoverkkojen epänormaaliin toimintaan on parannettu, ja yhtiön digitaalisia palveluita testataan säännöllisesti kyberhyökkäysten varalta yhteistyössä asiantuntijakumppanin kanssa. NIS2-kyberturvallisuudirektiivin implementointi on edennyt suunnitellussa aikataulussa.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Yhtiön euromääräisen liikevoiton arvioidaan olevan vuonna 2025 hieman suurempi kuin vuonna 2024 (36,8 miljoonaa euroa).

Talouden epävarmuuden odotetaan jatkuvan ja vaikuttavan sekä metsäteollisuuden lopputuotteiden että metsäkoneiden kysyntään. Kauppapolitiikka, geopolitiittinen tilanne ja taloudellinen epävarmuus luovat haastavan toimintaympäristön, jossa kulukuri ja oikea investointien mitoitus ovat keskeisiä.

Panostamme asiakkuuksiin ja vahvaan asiakaspalveluun sekä tehostamme toimintaamme yhtenäisillä ja kustannustehokkailla käytännöillä uuden toimintamallin mukaisesti. Investoinnit jatkuvat harkitusti: kehitämme uusia tuotteita ja digitaalisia palveluja sekä vahvistamme myynti- ja huoltopalveluverkostoa tarkoituksenmukaisesti. Muut investoinnit arvioimme tapauskohtaisesti. Seuraamme kulujen kehitystä tarkasti ja reagoimme tilanteen vaatimalla tavalla.

Seuraamme Ponssen Brasilian maaorganisaation vuoden 2026 lopussa päättyvän Full Service -sopimuksen tilannetta tehostetusti ja kykenemme tarkentamaan varauksen riittävyttä vuoden viimeisellä neljänneksellä sopimuskauden loppuun saakka.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Katsauskauden jälkeisiä tapahtumia, jotka edellyttäisivät tilikaudelta esitettävän tiedon oikaisemista tai lisätietojen esittämistä, ei ole tiedossa.

PONSSE-KONSERNI
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (1 000 eur)

	1-9/25	1-9/24	1-12/24
LIKEVAIHTO	530 407	526 927	750 427
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	23 464	12 290	-4 782
Liiketoiminnan muut tuotot	6 346	4 524	7 689
Materiaalit ja palvelut	-353 273	-342 720	-475 554
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-89 136	-81 614	-110 199
Poistot	-26 370	-26 677	-36 033
Liiketoiminnan muut kulut	-61 228	-73 590	-94 793
LIKEVOITTO	30 209	19 140	36 755
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-209	164	135
Rahoitustuotot ja -kulut	-863	-11 119	-15 420
TULOS ENNEN VEROJA	29 136	8 185	21 470
Tuloverot	-5 408	-7 863	-8 964
TILIKAUDEN TULOS	23 729	322	12 506
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-6 925	3 172	7 792
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	16 804	3 494	20 298
 Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake	 0,85	 0,01	 0,45

	7-9/25	7-9/24
LIKEVAIHTO	172 668	169 254
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	839	137
Liiketoiminnan muut tuotot	1 547	1 181
Materiaalit ja palvelut	-110 058	-101 467
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-26 386	-23 566
Poistot	-8 849	-8 969
Liiketoiminnan muut kulut	-20 117	-18 037
LIKEVOITTO	9 643	18 534
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-74	-35
Rahoitustuotot ja -kulut	-440	-2 746
TULOS ENNEN VEROJA	9 129	15 752
Tuloverot	-1 540	-3 714
TILIKAUDEN TULOS	7 589	12 038
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT		
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-801	-1 061
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	6 788	10 977
 Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake	 0,27	 0,43

KONSERNITASE (1 000 eur)

	30.9.25	30.9.24	31.12.24
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	43 713	49 455	48 177
Liikearvo	6 612	6 658	6 535
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	111 613	115 060	116 183
Sijoitukset	376	374	378
Osuudet osakkuusyrityksissä	712	1 036	1 007
Pitkäaikaiset saamiset	737	219	297
Laskennalliset verosaamiset	9 817	8 449	8 759
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	173 580	181 251	181 336
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	241 407	237 843	219 123
Myyntisaamiset	60 384	55 964	54 107
Tuloverosaaminen	4 983	1 378	1 042
Muut lyhytaikaiset saamiset	28 539	24 729	23 868
Rahavarat	67 113	63 152	83 590
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	402 426	383 067	381 730
VARAT YHTEENSÄ	576 007	564 318	563 066
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	7 000	7 000	7 000
Muut rahastot	4 358	3 833	3 824
Muuntoerot	16 569	18 873	23 494
Omat osakkeet	-122	-476	-47
Kertyneet voittovarot	302 811	280 670	292 922
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA	330 615	309 900	327 193
PITKÄAIKAISET VELAT			
Rahoitusvelat	62 658	66 178	63 914
Laskennalliset verovelat	1 045	-939	1 167
Muut pitkäaikaiset velat	5 146	6 242	5 147
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	68 850	71 480	70 228
LYHYTAIKAISET VELAT			
Rahoitusvelat	35 261	40 506	23 017
Varaukset	14 571	21 079	19 238
Tilikauden verovelat	71	4 726	1 569
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	126 638	116 627	121 821
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	176 542	182 937	165 645
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	576 007	564 318	563 066

RAHAVIRTALASKELMA (1 000 eur)

	1-9/25	1-9/24	1-12/24
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Tilikauden tulos	23 729	322	12 506
Oikaisut:			
Rahoitustuotot ja -kulut	863	11 119	15 420
Varausten muutos	-5 010	7 975	6 746
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	209	-164	-135
Poistot	26 370	26 677	36 033
Tuloverot	5 408	7 863	8 964
Muut oikaisut	1 778	-2 300	-1 749
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	53 347	51 492	77 785
Käyttöpääoman muutos:			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	-12 298	16 533	16 945
Vaihto-omaisuuden muutos	-28 281	1 633	22 741
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	7 483	-22 502	-17 181
Saadut korot	200	248	1 705
Maksetut korot	-2 310	-3 968	-4 922
Muut rahoituserät	-1 659	-305	-3 292
Maksetut verot	-12 111	-6 650	-8 780
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	4 371	36 481	85 001
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-17 221	-16 884	-21 591
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	59	405	562
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-17 162	-16 480	-21 029
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	15 000	15 000	35 000
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-1 719	-27 095	-68 745
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-3 895	-3 951	-5 712
Maksetut osingot	-13 990	-15 400	-15 400
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)	-4 603	-31 447	-54 857
Rahavarojen muutos (A+B+C)	-17 395	-11 446	9 115
Rahavarat 1.1.	83 590	74 002	74 002
Valuuttakurssimuutosten vaikutus	918	596	473
Rahavarat 30.9./31.12.	67 113	63 152	83 590

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (1 000 eur)

A = Osakepääoma
B = Muut rahastot
C = Muuntoerot
D = Omat osakkeet
E = Kertyneet voittovarot
F = Oma pääoma yhteensä

	EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA					
	A	B	C	D	E	F
OMA PÄÄOMA 1.1.2025	7 000	3 824	23 494	-47	292 922	327 193
Laaja tulos:						
Tilikauden tulos					23 729	23 729
Muut laajan tuloksen erät:						
Muuntoerot			-6 925			-6 925
Tilikauden laaja tulos yhteensä			-6 925		23 729	16 804
Suorat kirjaukset voittovaroihin					150	150
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakepalkkio-ohjelma		534				534
Osingonjako					-13 990	-13 990
Omat osakkeet, muutos *)				-75		-75
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä		534		-75	-13 990	-13 531
OMA PÄÄOMA 30.9.2025	7 000	4 358	16 569	-122	302 811	330 615
OMA PÄÄOMA 1.1.2024	7 000	3 460	15 702	-463	296 101	321 799
Laaja tulos:						
Tilikauden tulos					322	322
Muut laajan tuloksen erät:						
Muuntoerot			3 171			3 171
Tilikauden laaja tulos yhteensä			3 171		322	3 493
Suorat kirjaukset voittovaroihin					-352	-352
Liiketoimet omistajien kanssa						
Osakepalkkio-ohjelma						
Osingonjako					-15 400	-15 400
Omat osakkeet, muutos		373		-13		360
Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä		373		-13	-15 400	-15 040
OMA PÄÄOMA 30.9.2024	7 000	3 833	18 873	-476	280 671	309 900

*) Kannustinjärjestelmiä varten hankitut osakkeet

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia. Osavuositarkastuksessa on noudatettu samoja laadintaperiaatteita kuin 31.12.2024 laaditussa vuositilinpäätöksessä lukuunottamatta 1.1.2025 voimaan tulleita IAS/IFRS standardi- ja tulkintamuutoksia. Näillä standardi- ja tulkintamuutoksilla ei ollut olennaista vaikutusta osavuositarkastukseen.

Tiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Tiedotteessa esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, jonka takia ne saattavat poiketa virallisessa tilinpäätöksessä esitetyistä.

Yhtiö seuraa Yhdysvaltojen tullipolitiikassa tapahtuvia muutoksia ja jatkaa tuontitullien vaikutusten analysointia. Yhdysvaltain myynnin osuus katsauskaudella on noin 10 prosenttia konsernin liikevaihdosta. Olennaista vaikutusta konsernin kannattavuuteen vuonna 2025 tuontitulleilla ei tule olemaan, koska yhtiö on toimittanut ja laskuttanut asiakkailta pääosin jo maassa ja varastossa olleita koneita.

Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä yhtiön johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi. Tämän vuoksi tulokset voivat poiketa merkittävästi tulevaisuuteen suuntautuneisiin lausumiin sisältyneistä oletuksista johtuen muun muassa muutoksista taloudessa, markkinoilla, kilpailuolosuhteissa, lainsäädännössä sekä valuuttakursseissa.

	30.9.25	30.9.24	31.12.24
1. LEASINGVASTUUT (1 000 eur)	2 051	1 228	1 977
2. VASTUUSITOUMUKSET (1 000 eur)	30.9.25	30.9.24	31.12.24
Takaukset muiden puolesta	2	0	2
Kiinteistöjen arvonnäköavaruuden tarkistusvastuu	7 367	4 813	8 419
Muut vastuut	386	275	193
YHTEENSÄ	7 755	5 089	8 615
3. VARAUKSET (1 000 eur)	Takuuvaraus	Muut varaukset	Yhteensä
1.1.2025	5 620	13 618	19 238
Lisätyt varaukset	1 466	2 600	4 066
Perutut varaukset	-952	-8 056	-9 009
Kurssiero	0	276	276
30.9.2025	6 134	8 437	14 571

Muut varaukset -erään konserni on kirjannut varauksen Brasilian tytäryhtiön tekemän Full Service -sopimuksen perusteella, koska sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttäminen aiheuttaa arvion mukaan menoja, jotka ylittävät sopimuksesta odotettavissa olevan taloudellisen hyödyn. Varauksen arvostamisessa on käytetty parasta arviota velvoitteen täyttämisen aiheuttamista menoista raportointikauden päättämispäivänä.

TUNNUSLUVUT	30.9.25	30.9.24	31.12.24
Tutkimus- ja kehityskulut (Me)	18,2	17,9	24,6
Investoinnit käyttöomaisuuteen (Me)	17,2	16,9	21,6

% liikevaihdosta	3,2	3,2	2,9
Henkilöstö keskimäärin	2 073	2 103	2 083
Tilaukanta (Me)	163,2	199,1	188,6
Omavaraisuusaste %	57,7	55,1	58,7
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake (eur)	0,85	0,01	0,45
Oma pääoma/osake (eur)	11,81	11,07	11,69
Saadut tilaukset (Me)	505,0	493,9	706,9

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Sijoitetun pääoman tuotto- %:
Tulos ennen veroja + rahoituskulut

Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat (keskimäärin vuoden aikana) * 100

Henkilöstö keskimäärin:
Kuukausien viimeisen päivän henkilökunnan lukumäärien keskiarvo. Laskelmaa on oikaistu osa-aikaisesti palveluksessa olleiden henkilöiden osalta.

Nettovelkaantumisaste, %:
Korolliset rahoitusvelat – rahavarat

Oma pääoma * 100

Omavaraisuusaste, %:
Oma pääoma + Määräysvallattomien osuus

Taseen loppusumma – saadut ennakot * 100

Tulos/osake:
Tilikauden tulos – Määräysvallattomien osuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana

Oma pääoma/osake:
Oma pääoma

Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu osakemäärä

Saadut tilaukset:
Tilikauden liikevaihto + Tilaukannan muutos tilikauden aikana

Vieremällä 21. lokakuuta 2025

PONSSE OYJ

Juho Nummela
Toimitusjohtaja

LISÄTIETOJA
Toimitusjohtaja Juho Nummela 0400 495 690

Talousjohtaja Petri Härkönen 050 409 8362

JAKELU
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ponsse.com

Ponsse Oyj on tavaralajimenetelmän metsäkoneiden myyntiin, tuotantoon, huoltoon ja teknologiaan erikoistunut yritys, jonka toimintaa ohjaa aito kiinnostus asiakasta ja tämän liiketoimintaa kohtaan. Yhtiö kehittää ja valmistaa kestävän kehityksen mukaisia, innovatiivisia puunkorjuuratkaisuja asiakastarpeiden mukaisesti.

Metsäkoneyrittäjä Einari Vidgren perusti yhtiön vuonna 1970, ja yhtiö on koko historiansa ajan ollut tavaralajimenetelmään perustuvien puunkorjuuratkaisujen edelläkävijä. Ponssen kotipaikka on Suomessa Vieremällä. Yrityksen osakkeet noteerataan Nasdaq Nordic -listalla.